1415. In dat. John. Gondray, Armigero di epi Wynton

deferenti novos rumores ad collegium de ultra mare

de ducibus, comitibus, baronibus, militibus et aliis

generosis de Franciâ capt. per dm regem nostrum

nunc Anglie in quodam bello facto apud Agyncourt

in Picardiâ, vjs . viiijd.

In xij arcubus empt. apud London mense Maii pro dno

epo Wynton et familiâ suâ ad dand. inter eosdem tem-

pore venationis in diversis parcis suis , xxiis . viijd.

In panno lineo empt.pro organis collegii cooperiend . cari-

and. ad Clere. xxd., in dicto panno incerando, xxd. ,

in ij baculis fraxineis pro eisdem organis portandis,

viiid.

1414. Pipa rubri vini, xls .

1417. The college gave a scarlet cape to the warden of

New Coll., and a hury or cap apiece to the posers.

Pro pane vino Damasceno et Piris miss. ad domum

fratrum Carmel . , iiijs . vd.

1418. Allocat' Bursariis de debito Johis Okebourne solut'
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per eosdem ad subsidium cleri existentis ultra mare

pro unione ecclesie faciendâ [a mission to heal the

western schism] , xjs . xd.

1426. Pro lanâ mundandâ per viij dies ut venditioni melius

exponatur, iijs. xd.

1430. Pro grene-stone pro gradibus pro hostio sub Li-

braria, viz . x tunne tyrthe empt. in Ins. Vect . ad

ijs . iiijd.-xxiijs . iiijd.

1433. Pro ij ollis de corio empt. Londini pro generosis , ijs .

1444. In Pyfehalm empta pro cerevisiâ conservandâ in

tempore yemali, ijd.

1448. In reparatione magni dorsorii [hangings ] aule, et in i

bolte de grene worstede empt. London , vjs . iiijd.

1458. Pro ij novis gonnis ferr' empt. Lond., utrâque ha-

bente iij cameras, vjs . viijd.

Pro i staffe gonne de Latyn' cum ij cameris, xxs . iiijd.

Pro xxlb. de gonne powder, xxs.

Pro factata le bondis et staplys ponderant' i lb pro magnâ

gonnâ.

Sol. laboranti per iiij dies circa camerationem magnæ

gonne, iis . viijd.

1468. In ij arcubus et xxiiij sagittis empt' pro ii custo-

dibus equitantibus cum duo custode in progressu et

aliis negotiis collegii, vs. vjd.

1468. A bricklayer , per day,

labourer, ..

dwith common
s

.

Lime, by the quarter, xijd. [iis . jd. , 1471.]

Sand, load, vjd.

Straw, by the load, xxd.

Quarter board and plank board, by the dozen, xxd.

6 Penny nails, by the 1000 , iiijs. ijd.

Fee to a doctor of the Court of Arches, vjs. viiijd.

Proctor, iij . iiijd.

1471. Carriage of timber from New Forest to the college,

iiijs.

A stone-cutter, per diem, vid.; his labourer, ijd.; with

commons, ijd.